
 

 

UCHWAŁA NR XXV/160/2012 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2012 – Nr XIX/128/2012 Rady Gminy Pcim 
z dnia 27 stycznia 2012 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z późn. zm.) – Rada Gminy w Pcimiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. § 4 Uchwały Budżetowej pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.372.745,74 zł oraz łączoną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.382.832,72 zł, w specyfikacji jak poniżej:”. 

Lp.  NAZWA  PLAN 2012  

1  Dochody ogółem  31 609 157,78  

A  Dochody bieżące  28 308 840,75  

B  Dochody majątkowe  3 300 317,03  

2  Wydatki ogółem  31 599 070,80  

A  Wydatki bieżące  28 105 352,07  

B  Wydatki majątkowe  3 493 718,73  

3  Wynik (nadwyżka/deficyt)  10 086,98  

A  Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące – wydatki bieżące + wolne środki)  842 839,02  

4  Przychody budżetu  2 372 745,74  

 z czego:     

 - kredyty  

- pożyczki  

1 200 000,00  

500 000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

639 350,34  

33 395,40  

5  Rozchody budżetu  2 382 832,72  

 z czego:     

 - spłata rat z zaciągniętych kredytów  1 834 213,32  

 - spłata rat z zaciągniętych pożyczek  515 224,00  

 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

33 395,40  

§ 2. W § 9 Uchwały Budżetowej wprowadza się pkt 3) w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4164



„3) udzielenia w roku budżetowym pożyczki z budżetu do kwoty 33.395,40 zł”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4164


		2012-08-29T15:00:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




